
ITEBĽEÍSEIOBIÍEKNETEIBRIČHAZEIII 
BiMNiWŠWRNiYr "
Prokřehlí kámoši Tom a Jerry už zase řádí v deseti 
svižných příbězích, které oslavují období zimy! Ať už 
se naše nebojácná kočka a myš radují z prázdninové 
atmosféry, skotačí ve sněhu nebo utíkají před odpornou 
sněžnou myší, Tomovo neustálé pronásledování Jerryho 
je skutečně к popukání a to v kterémkoli ročním období 
Tato kreslená kolekce plná zmrzlé zimní zábavy přinese 
spoustu radosti celé vaší rodině.

ili?®

ч

i

Г7

ваш?
Předvánoční noc • Myší revue 

Tom neschopný lyžař • Třeskutý mráz 
Kocour v nebi • Koulovačka • Sněžná myš 

Hrůzy vánoční • Nadšený sáňkař • Polární patálie

turnerfntfktainmentco. Jazyky: čeština 1.0, angličtina, němčina, italština, španělština, francouzština, polština
Titulky: české, španělské, anglické pro neslyšící, německé pro neslyšící, italské pro neslyšící, francouzské polské

warnervideo.com

Q-72 MIN. BAREVNÝ

DVOUVRSTVÝ FORMÁT ©
VHODNÉ PRO 

VŠECHNY DRUHY 
TELEVIZÍ VIDEO

ENGLISH

tas teiera'!* 
tej Noi Se SCH

ШDOLBY
DIGITAL I

Prístupnosť 
v Slovenskej republike

TOM AND JERRY a všechny související postavy a prvky jsou ochrannou známkou ©Turner Entertainment Co. Programování kompilace ©Turner 
Entertainment Co. Design obalu ©Turner Entertainment Co. a Warner Bros. Entertainment Inc. Distribuováno společností Warner Home Video. 
Všechna práva vyhrazena. Dolby a □□ symbol jsou ochrannou známkou Dolby Laboratories. Warner 
Bros. Entertainment Inc. nezodpovídá za udržování přístupu na webové stránky, nebo jejich obsah.
UPOZORNĚNÍ: Vlastník copyrightu/autorských práv poskytl licenci к filmu (včetně zvukové stopy) na 
tomto DVD pouze pro domácí použití. Všechna ostatní práva jsou vyhrazena. Jakékoliv neoprávněné 
kopírování, upravování, promítání, pronajímání, výměna, půjčování, veřejné promítání a/nebo 
vysílání tohoto DVD nebo jakékoliv jeho části je přísně zakázáno a kterákoliv z těchto aktivit je právně 
postižitelná a může být důvodem к zahájení soudního stíhání.

8 595165 40426
Distributor v CR: Magic Box, a. s„ Na Klikovce 7,140 00 Praha 4, tel.: +420 221 436100, www.magicbox.cz 
Distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47, 821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274, 

e-mail: magicbox@magicboxslovakia sk

Z23 - Y32253

http://www.magicbox.cz

